
UCHWAŁA NR XIII/67/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Bodzechowie” i utworzenia jednostki budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Centrum 

Oświaty w Bodzechowie”

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1457 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 10a ust. 1 pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, 
art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/64/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 31.08.2016 r. w sprawie likwidacji jednostki 
budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Zespołu Oświatowego w Bodzechowie” i utworzenia jednostki 
budżetowej Gminy Bodzechów „Gminnego Centrum Oświaty w Bodzechowie” (Dz. Urz. Woj. Św. 2016r. poz. 
2719)§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowie im. J. Brzechwy, położona w Chmielowie przy ul. Spacerowej 
nr 2, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie położona przy ul. Szkolnej nr 
12, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowie położona przy ul. Szkolnej 13, 

4) Zespół Szkół Publicznych w Sarnówku, położony w Sarnówku Dużym nr 11, w skład którego wchodzą: 
Publiczne Przedszkole w Sarnówku i Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sarnówku, 

5) Zespół Szkół Publicznych w Szewnie położony przy ul. Langiewicza nr 3, w skład którego wchodzą 
Publiczne Przedszkole w Szewnie i Publiczna Szkoła Podstawowa w Szewnie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: PGXVB-MYBEF-MIRON-DRDSA-OVFLA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana jednostek organizacyjnych obsługiwanych przez Gminne Centrum Oświaty w Bodzechowie wynika 
z faktu, iż z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowe gimnazja kończą swoją działalność. W gminie 
Bodzechów jest to Publiczne Gimnazjum w Szewnie ul. Langiewicza 3, Szewna oraz Publiczne Gimnazjum 
w Bodzechowie ul. Szkolna 12, Bodzechów. 
Ponadto z dniem 1 września 2019r., Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowie ul. Szkolna 12, Miłków dotychczas 
prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Miłkowie, zostanie powrotnie przejęta przez 
Gminę Bodzechów. 

Id: PGXVB-MYBEF-MIRON-DRDSA-OVFLA. Podpisany Strona 1




